

**Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo
č. 121.100/001**

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

OBJEDNÁVATEL:

Obec Čáry

Martina Kollára 53

908 43 Čáry

Štatutárny zástupca:

Ing. Martin Královič, starosta

IČO:

00 309 486

DIČ:

2021049437

IBAN:

SK88 0200 0000 0000 0432 7182

Kontaktná osoba:

Ing. Martin Královič

Telefón:

+421 918 431 814

e-mail:

starosta@cary.sk

(ďalej ako „objednávateľ“)

ZHOTOVITEĽ:

ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Vlčie hrdlo 324/90

821 07 Bratislava

Spoločnosť je zapísaná:

OR OS Bratislava I., oddiel: Sro, vložka č.: 13112/B

zastúpený:

Stanislavom Faranom- prokurista

Ing. Tomášom Konečným, MBA- prokurista

Oprávnený zástupca objednávateľa:

- vo veciach zmluvných:
- vo veciach technických :
- vo veciach stavby:

Stanislav Farana, Ing. Ladislav Kalaber, Ing. Marek Kováč

Stanislav Farana, Ing. Ladislav Kalaber

Stanislav Farana, Ing. Ladislav Kalaber

IČO:

34 112 103

IČ DPH:

SK2020358021

IBAN:

SK22 0200 0000 0022 2590 3656

Telefón:

+421 2 58101515

E-mail:

office@alpireslovakia.sk

Zmluvné strany uzavreli dňa 30.06.2017 Zmluvu o dielo číslo 121.100/001 (ďalej len „Zmluva“), ktorej predmetom je vykonanie stavebných prác: **položenie živičných zmesí** na stavbe „**Oprava miestnej komunikácie na ulici Poštová v obci Čáry**“, podľa podmienok uvedených v tejto Zmluve.

Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody uzatvárajú tento Dodatok č. 1 (ďalej len „dodatok“) k predmetnej Zmluve, a podpísaním tohto dodatku súhlasia so zmenami v nižšie uvedených článkoch Zmluvy, a to nasledovne :

I. Predmet dodatku

Predmetom tohto dodatku sú navyše práce na realizácii predmetu Zmluvy v zmysle priloženej cenovej ponuky nasledovne:

II. Cena diela

Cena za práce podľa čl. I. tohto dodatku je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, v súlade s prílohou č. 1 k tomuto dodatku, a činí:

Cena navyiac prác spolu bez DPH:	654,72 €
DPH 20%	130,94 €
Cena spolu s DPH:	785,66 €

(slovom: šesťstopäťdesiatštyri EUR bez DPH)

K cene bude pripočítaná príslušná výška DPH podľa platných predpisov v čase fakturácie.

V zmysle vyššie uvedeného sa týmto mení celková cena diela, uvedená v čl. II. b. 1. Zmluvy, ktorá je týmto dodatkom upravená podľa skutočne zrealizovaných prác zhotoviteľa, a činí spolu:

Celková cena diela bez DPH:	17 350,00 €
------------------------------------	--------------------

(slovom: sedemnásttisícristopäťdesiat EUR bez DPH)

III. Záverečné ustanovenia

Ostatné ustanovenia Zmluvy sa nemenia a zostávajú v platnosti.
Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. 121.100/001.

Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok uzatvárajú slobodne a vážne, ako prejav slobodnej, obojstrannej vôle, s jeho obsahom súhlasia, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Tento dodatok sa vyhotovuje v štyroch vyhotoveniach pre každú zmluvnú stranu po dvoch exemplároch a nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán.

Príloha č. 1: Cenová ponuka

V Čároch, dňa:




V Bratislave, dňa

Objednávateľ:



Ing. Martin Kráľovič
starosta

Zhotoviteľ:




ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.
Višňe hrdlo 324/90
021 07 Bratislava
IČO: 34 112 103
DIČ: 2020358021
IČ DPH: SK2020358021

Stanislav Farana a Ing. Tomáš Konečný, MBA
prokuristi spoločnosti

ZADANIE

P.Č.	Názov položky	mj	Množstvo	Cena za MJ	Cena celkom
1	Asfaltový betón AC 11 O, hr. 50 mm	m2	1 456,00	9,50	13 832,00
2	Obaľované kamenivo AC 16 P - vyrovnávka	t	20,00	72,60	1 452,00
3	Spojovací asfaltový postrek	m2	1 456,00	0,50	728,00
4	Vyzametanie komunikácie	m2	1 456,00	0,23	334,88
5	Rezanie asfaltového krytu hr. 50 mm	m	40,00	1,94	77,60
6	Vybúranie asfaltového krytu hr. 50 mm	m2	40,00	6,77	270,80
Cena celkom bez DPH					16 695,28
DPH					3 339,06
Cena celkom s DPH					20 034,34

ZADANIE - práce navyč

P.Č.	Názov položky	mj	Množstvo	Cena za MJ	Cena celkom
1	Asfaltový betón AC 11 O, hr. 50 mm	m2	64,00	9,50	608,00
2	Obaľované kamenivo AC 16 P - vyrovnávka	t	0,00	72,60	0,00
3	Spojovací asfaltový postrek	m2	64,00	0,50	32,00
4	Vyzametanie komunikácie	m2	64,00	0,23	14,72
5	Rezanie asfaltového krytu hr. 50 mm	m	0,00	1,94	0,00
6	Vybúranie asfaltového krytu hr. 50 mm	m2	0,00	6,77	0,00
Cena celkom bez DPH					654,72
DPH					130,94
Cena celkom s DPH					785,66

ZADANIE - spolu

P.Č.	Názov položky	mj	Množstvo	Cena za MJ	Cena celkom
1	Asfaltový betón AC 11 O, hr. 50 mm	m2	1 520,00	9,50	14 440,00
2	Obaľované kamenivo AC 16 P - vyrovnávka	t	20,00	72,60	1 452,00
3	Spojovací asfaltový postrek	m2	1 520,00	0,50	760,00
4	Vyzametanie komunikácie	m2	1 520,00	0,23	349,60
5	Rezanie asfaltového krytu hr. 50 mm	m	40,00	1,94	77,60
6	Vybúranie asfaltového krytu hr. 50 mm	m2	40,00	6,77	270,80
Cena celkom bez DPH					17 350,00
DPH					3 470,00
Cena celkom s DPH					20 820,00